



קרית טבעון

טלפון: 072-2285979

אורה זהר גולדמן - תקשור וייעוץ אישי, הנחיית סדנאות לעבר חיבור ואחדות עם הניצוץ האלוהי

שבתוכנו, סדנאות העצמה נשית ועוד.

במרוצת השנים למדתי דמיון מודרך, הילינג, תטא הילינג, רייקי 1, 2.

לימדתי הרבה שנים סדנא לתקשור בתנועה לה קראתי "תנודע" - שיטה שהגיעה אלי והתפתחה לאחר

מפגש בין ממדי עם מדריכה רוחנית. לימודים:

אורה זהר גולדמן - למדתי בבית הספר למחול - סמינר הקיבוצים dance of arts the for school.

למידה עצמית - צמחתי ולמדתי דרך ספרים, ומורים פרטיים, השתתפתי בסדנאות לתקשור בארץ

ובחו"ל. המוטו המרכזי המלווה אותי בחיים: אהבה היא הדרך, הריפוי מתחיל במקום בו יש שמחה

ואהבה. אני מאמינה שהריפוי נמצא בתוכנו ועלי רק לעסוק בהכוונה לדרך הגבוהה של הנשמה לעבר

בחירותיה. יש בתוכנו כבר הכול, עלינו רק להתעורר לאיכויות הרוחניות ולהיות נוכחים בגופנו. במהלך

חינו אספנו דפוסים התנהגותיים שהפכו לעצמי השיקרי ואינם נותנים לאדם לראות ולחבור אל המהות

המוארת שבו, על כן עלינו לעבור מסע פנימי אל העצמי המואר שבתוכנו, מסע אל האמת והאותנטיות

שלנו, ובדרך להשיל מעלינו מסכות וקליפות כוזבות אותן עטינו על עצמנו, ובכך לדרוש בחזרה את

הכוח הפנימי ולקחת את הריבונות חזרה לידינו. הריפוי ההוליסטי שאני מציעה מתמקד בחיבור לעוצמה

הפנימית ובהתעוררות רוחנית. התודעה הערה יוצרת מציאות מיטבית - דמיון מודרך הוא כלי עצמתי

משנה חיים ובעל יכולות ריפוי מופלאות.. טיפול בדמיון מודרך הינו כלי מרכזי בעבודתי. מי אני?

אורה זהר גולדמן - מתקשרת, מלווה רוחנית, גרה בקרית טבעון שבצפון. אני מנחה סדנאות העצמה

נשית כבר שנים רבות בנושא העצמה נשית וחזרה לעצמה הפנימית דרך משקפיים רוחניות. אני מלווה

בעבודתי בישויות אור קסומות, והיו לי עימם כמה מפגשים ברמה הפיזית. אני פועלת בעבודתי בשותפות מלאה עם הרוח ומאפשרת למדריכי הרוחניים להעביר דרכי טיפולים אנרגטיים וריפוי, דרך תקשור ודרך העברת ריפוי לגוף הפיזי... בתוכנו.. במסגרת לימודי עברתי ריטריטים רוחניים ב-אנגליה, ארה"ב יוון וטיבט שם נאספו לכדי מימוש פרקטי, כמו זיכרונותיו ממעברי חיי השונים, כמו גם השתתפתי בשנים האחרונות בעבודת טיהור וריפוי של פלנטת ארץ ממרכזי עצמה שונים בעולם בארץ. טיפול רוחני הוא חלק בלתי נפרד מעבודתי. "כשלעבודתנו ולחיינו יש ממד רוחני, אנחנו מסוגלים להזין את עצמנו, לטפל בעצמנו ולהימנע משחיקה." תיך נאת האן..בברכה אורה זהרלשאלות נוספות, התייעצות עם אורה זהר גולדמן, הזמנת טיפול רוחני או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני. בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

[אתר אינטרנט](#)
[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)